

شورای سنجش و پذیرش کشور به نفع دانشجویان تصمیم نهایی را تصویب کرد؛

داوطلبان دیگر نگران عدم پذیرش در رشته‌های غیر مرتبط با ارشد نباشند

دانشجویان ارشد ممنوعیتی برای پذیرش در رشته‌های غیر مرتبط نخواهند داشت و این مصوبه برای همیشه لغو شده است.



مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تکذیب آن رایه دانشگاه‌ها در قالب اطلاعیه‌ای اعلام کرد. مصوبه‌ی تصویب‌شده در خصوص ممنوعیت پذیرش دانشجویان ارشد در رشته‌های غیر مرتبط با ارشد، از زمان تصویب آن در سال ۱۳۹۱ لغو شده است. تمامی دانشجویان می‌توانند امسال و سال‌های آتی در رشته‌های غیر مرتبط وارد دوره کارشناسی ارشد شوند. مصوبه‌ی تصویب‌شده در سال ۱۳۹۱ لغو شده است و تمامی دانشجویان می‌توانند امسال و سال‌های آتی در رشته‌های غیر مرتبط وارد دوره کارشناسی ارشد شوند. مصوبه‌ی تصویب‌شده در سال ۱۳۹۱ لغو شده است و تمامی دانشجویان می‌توانند امسال و سال‌های آتی در رشته‌های غیر مرتبط وارد دوره کارشناسی ارشد شوند. مصوبه‌ی تصویب‌شده در سال ۱۳۹۱ لغو شده است و تمامی دانشجویان می‌توانند امسال و سال‌های آتی در رشته‌های غیر مرتبط وارد دوره کارشناسی ارشد شوند.

افزایش بیکاری یا اجرائی شدن مصوبه ممنوعیت پذیرش دانشجویان ارشد در رشته‌های غیر مرتبط، کمی‌ها دانشجویان کارشناسی رشته فلسفه دانشگاه شهید بهشتی، اظهار کرد: به هیچ عنوان رشته فلسفه را دوست ندارم و ادامه تحصیل خود را در مقطع ارشد برای رشته حقوق می‌بینم و اگر قرار باشد مصوبه ممنوعیت پذیرش دانشجویان ارشد در رشته‌های غیر مرتبط اجرائی شود باید در همین مقطع کارشناسی از دانشگاه خداحافظی کرده و بیکار در منزل بنشینم. او افزود: ممنوعیت پذیرش دانشجویان ارشد در رشته‌های غیر مرتبط تأثیر زیادی روی بیکاری جوانان می‌گذارد؛ چرا که خیلی از محصلان هم اکنون در رشته خود علاقه ندارند و نمی‌توانند کار مناسب با استعدادهای خود را پیدا کنند؛ بنابراین اجرائی شدن این مصوبه شاید بهتر باشد. اجرائی شدن مصوبه ممنوعیت پذیرش ارشد از رشته‌های غیر مرتبط به نفع دانشجویان نخواهد بود. آرمین داوطلب کنکور ارشد گفت: اگر قرار باشد این مصوبه اجرائی شود تعداد بیشتری از جمعیت دانشجویی شش‌ماده مصوبه ممنوعیت پذیرش ارشد از رشته‌های غیر مرتبط به نفع دانشجویان نخواهد بود. آرمین داوطلب کنکور ارشد گفت: اگر قرار باشد این مصوبه اجرائی شود تعداد بیشتری از جمعیت دانشجویی شش‌ماده مصوبه ممنوعیت پذیرش ارشد از رشته‌های غیر مرتبط به نفع دانشجویان نخواهد بود. آرمین داوطلب کنکور ارشد گفت: اگر قرار باشد این مصوبه اجرائی شود تعداد بیشتری از جمعیت دانشجویی شش‌ماده مصوبه ممنوعیت پذیرش ارشد از رشته‌های غیر مرتبط به نفع دانشجویان نخواهد بود.

گروه علمی و آموزشی - حدود ۲ ماه یعنی ۲۰ تیر ۱۴۰۰ مصوبه‌ای بر مبنای ممنوعیت پذیرش دانشجویان ارشد در رشته‌های غیر مرتبط منتشر شد که در راستای آن واکنش‌ها و انتقادات جمع‌کنندگی از داوطلبان کارشناسی ارشد را در پی داشت. به علت انتقادات شدید و واکنش‌های مخالف از سوی متقاضیان کنکور در این ماجرا که شورای سنجش و پذیرش کشور باید در خصوص اجرائی شدن آن در سال ۱۴۰۱ تصمیم می‌گرفت، وزارت علوم تصویب آن را تا اطلاع ثانوی لغو کرد تا بتواند در شرایط بهتری تصمیمات مناسبی بگیرد. فردای اعلام لغو فعلی مصوبه «ممنوعیت پذیرش دانشجویان ارشد از رشته‌های غیر مرتبط» اجرائی آن در سال آینده لغو شد و محمدرضا آهنجیان مدیرکل برنامه‌ریزی آموزش عالی با ارسال نامه‌ای به معاونان آموزشی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی در توضیح مصوبه تغییرات احتمالی آزمون کارشناسی ارشد در رشته‌های مرتبط، اعلام کرد: تصمیم‌گیری درباره تغییر در رشته‌های مرتبط برای داوطلبان ورود به دوره کارشناسی ارشد، به انجام مطالعات و بررسی‌های بیشتر موکول شده است؛ بنابراین با توجه به صحبت‌های اخیر مدیرکل برنامه‌ریزی آموزش عالی که در تاریخ ۲۲ تیرماه منتشر شد؛ کنکور کارشناسی ارشد سال جاری و سال آینده همچون سال‌های گذشته برگزار و اجرائی این طرح بعد از بررسی‌های بیشتر به سال‌های آینده موکول خواهد شد.

بی‌ویژگی‌تر از آن چیزی است که در خشکی وجود دارد و شما مجبور نیستید با گران‌ش بر خورد کنید. به همین دلیل، بیشتر حیوانات آن، گونه‌های شناور هستند که ستون فقرات یا ساختارهای متراکم مورد نیاز برای زنده ماندن در خشکی را ندارند. «باگ» که در حال حاضر زیست‌شناس ارشد شرکت «تورچ تکنولوژی» (Torch Technologies) مومی نیز مانند یک پوشش ضد آب است، می‌تواند این نوع نامه خود، شیشه‌ی شفافیت حیوانات شود. او در این سفر، به یک نمونه مر موزاز موجودات دریایی برخورد کرد. وی در این باره گفت: آن موجود دریایی، نوعی سخت‌پوست شبیه به خرچنگ بود، اما کاملاً شفاف بود. آن موجود دریایی که «سیستوسوما» (Cystisoma) نام داشت، شبیه به میگو است و می‌تواند رشد کند تا به بزرگی دست انسان شود. «باگ» افزود: این نوع موجودات واقعا جالب هستند، زیرا پوسته بیرونی سختی دارند و عضلاتی را در بردارند. «باگ» دریافت که پوسته‌های سیستوسوما دارای ساختارهای میکروسکوپی نامعوار مشابه ساختارهای موجود در پروانه‌های شیشه‌ای هستند. این نانوساختارها، الهام‌بخش کاربردهای پوشش ضد انعکاس در صفحات خورشیدی، عینک‌ها و دوربین‌ها هستند. عضلات سیستوسوما، سازگاری‌های دیگری نیز برای شفاف‌سازی آنها دارند و این موضوعی است که «باگ» قصد دارد برای مقاله پژوهشی آینده خود به آن بپردازد.

گروه علمی و آموزشی - زیست‌شناسان آمریکایی در بررسی‌های خود سعی دارند به کشف اسرار مربوط به حیواناتی بپردازند که تقریباً نامرئی هستند. «آرون پومرانتز» (Aaron Pomerantz)، زیست‌شناس «دانشگاه کالیفرنیا، برکلی» (UC Berkeley)، هنگام قدم زدن در جنگل‌های بارانی پرو، موجوداتی دید که به نظر می‌رسید چته‌های نامرئی کوچکی باشند که از مسیری عبور می‌کنند. او در این باره گفت: من تلاش کردم تا آنها را با توری بگیرم، اما آنها مسیر خود را تغییر دادند و ناپدید شدند. این نخستین برخورد نزدیک «پومرانتز» با «شاپرک‌های بال‌شیشه‌ای» (clear-winged butterflies) بود. این حشرات، ساکن جنگل‌های آمریکای مرکزی و جنوبی هستند و مسائلی قابل توجهی برای استنار دارند. این وسایل، بال‌های شفاف بال‌شیشه‌ای هستند که موجب می‌شود تشخیص شاپرک‌های بال‌شیشه‌ای، بسیار دشوار باشد. «پومرانتز» که سرپرستی پژوهشی را در مورد نحوه رشد بال‌ها بر عهده دارد، گفت: این ویژگی مانند یک قدرت نامرئی است. اگر بتوانید یک شل نامرئی ببوید، پیدا کردن شما برای شکارچیان بسیار دشوار تر خواهد بود. در محیط‌های اقیانوسی، تعداد زیادی از گونه‌های شفاف وجود دارد، اما در خشکی بسیار کمتر رایج است. این موضوع به پدید آمدن این سوال می‌تواند منجر شود: شفافیت در خشکی چه چیزی نیاز دارد؟



زیست‌شناسان در پی کشف اسرار حیوانات نامرئی!

گرد اسفیر؛ آینده «آئودی» را امروز ببینید!



زیرا جای خود را به سنسورها و دوربین‌ها داده‌اند که البته پیش از این نیز توسط خودروسازانی مانند لکسس مورد استفاده قرار گرفته است. حضور که پایه نگهدارنده گل‌دان نیز در

گروه علمی و آموزشی - هم‌اکنون دفتر آئودی در استرالیا تصاویر مربوط به گرد اسفیر را منتشر کرده که شباهت‌های بسیاری به مدل رودستر دارد. جالب آنکه حضور چند تصویر مربوط به کابین به شدت مورد توجه رسانه‌های خودرویی قرار گرفته و تحلیل‌های مختلفی در رابطه با آن ارائه داده‌اند. قطعا آینده بازار جهانی خودرو در اختیار محصولات الکتریکی قرار خواهد داشت. از این رو کمپانی‌های مطرح بخش مهمی از برنامه‌های راهبردی خود را بر توسعه انواع محصولات الکتریکی متمرکز کرده‌اند. آئودی یکی از برچمدان این بازار مطرح می‌شود که تلاش کرده تا طرح‌های آینده نگر خود را در مسیر ورود به دنیای واقعی قرار دهد. مدتی قبل خودروی اسپکای

یک جدول بادو شرح

جدول روزنامه دارای دو شرح ویژه است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مباد حل کرده، و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

۳۸۰۶

جدول: ۱- از محصولات کشاورزی عمده شمال کشورمان - هافیک ماهشهری صنعت نفت آبادان
۲- درس موضوعی - دختر خالدار - مدلی در عکاسی
۳- عمل منافی - برزند - روش‌های پسندیده
۴- خنک‌ش سگوش - اشاره بعید - سینمای فاجعه - رود آرام
۵- دریا - مضمون وسالم - کشف قانون جذبیه
۶- پادش سنگ انداز - لوله پارک ساقه گیاهان - ضد جفا
۷- همدم - ملامت - اتاق کوچک در کشتی
۸- اندیشه - نظرم - پاره خط جهت دار - کوشیدن
۹- شیرینی کرمان - بخش فنی صدا وسیما - رشته کوه اروپا
۱۰- صدای بلند - برونم - رسنگار - بیگانه
۱۱- کفر اداوی - ظریفی برای پذیرایی - صمغ معطر
۱۲- باران ریزه - گرمی بخش خاتمان سوز - کله - کشیدگی و طول
۱۳- بی‌ویناید - مدرسه عالی رشته‌های فنی - ایستگاه پیک‌ها
۱۴- فرمایشیگی - پستی - مشک - سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد
۱۵- قول بعید و نشندی دادن برای از سر باز کردن - سلاح آرش

نحوه انتخاب واحد نیمسال اول دانشگاه آزاد اعلام شد



انجام این مراحل، دانشجویان می‌توانند از طریق منوی «ثبت نام دروس دانشجوی» ذیل منوی «انتخاب واحد» اقدام به اخذ و دروس و انتخاب واحد کنند. لازم به ذکر است دانشجویانی که در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹ (ترم ۳۹۹۲) نام در نیمسال ثبت شده باشند، مجاز به ثبت درخواست نخواهند بود. همچنین دانشجویانی که آخرین وضعیت آنها در نیمسال جاری (۱۴۰۰) ترم مرخصی ثبت شده باشد نیز مجاز به ثبت درخواست نیستند.

گروه علمی و آموزشی - مدیرکل توسعه شبکه علمی هوشمند دانشگاه آزاد اسلامی فرآیند ثبت درخواست انتخاب واحد نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ را توضیح کرد. دکتر ایمان عطارزاده با اشاره به برنامه زمان‌بندی انتخاب واحد و حذف اضافه دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در نیمسال اول ۱۴۰۱-۱۴۰۰، گفت: انتخاب واحد دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در نیمسال اول که توسط سامانه آموزشی انجام می‌شود، از روز شنبه ۱۳ شهریور آغاز شده و تا ۲۵ شهریور ادامه دارد. وی با بیان اینکه سوم تا هفتم مهرماه نیز به عنوان بازه زمانی حذف و اضافه دانشجویان تعیین شده است، گفت: بر این اساس دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی به‌دورن نیاز در درخواست‌های سیستمی برای امور آموزشی، فرآیند فارغ‌التحصیلی،

عمودی: ۱- اطلاعات غنای شیرازی
۲- عنصر فلزی شماره ۷۵
۳- جدول تناوبی - بیمارستانی در تهران - خبر پرانگه و منتشر شده
۴- اثر، علامت - یقه اویز
۵- مردانه - خاطر
۶- محل - موی گردن اسب - قمرمشرقی - هراس
۷- ۵ - نامیده - خاک آرامگاه امامان - تپانچه
۸- طرفی ویژه رخت‌شویی - ویران‌کننده - مخدر توهم‌زا
۹- ضمیر اشاره جمع
۱۰- نزدیک - مخلوط گوگرد و آرسنیک - باطل کردن
۱۱- ۸ - دریاچه سوییس - کاهگل
۱۲- نام تخت
۱۳- صدای بم - تازه داماد - مرض سروصدا
۱۴- صفت بهشت
۱۵- نمایش نامه نویسی ایرانی - گروه‌گذاشتن
۱۶- پول زاپن - خردسال - گل ایرانی
۱۷- زیرکی و هوشیاری - برجستگی ته کیوه - مانعی در کار - گریه دریایی
۱۸- روی آوردن بخت و اقبال - آغاز فصل سرسبز - روزگارا
۱۹- در دیزل ماهر - دم کاستو - جمع مزیت
۲۰- ره‌لورد و براف و سرما برای جدا - هارود گرلارد

جدول: ۱- نام خادم «تهرانی» بازیگر فیلم «مسخره‌باز» (۱۳۹۷) - یکی از مشهورترین قطعات پیانو در تاریخ موسیقی
۲- لایه محافظ - بیسکویت ترد - پول نیچریه
۳- جدول نجومی - انبوه - تیره شده
۴- پشمجانی - سفید آذری - گولبدن - پایین چیزی
۵- پسوند زمان - حیوانی زیبا - ماه یابانی سال
۶- قرار گرفته - سیاستمدار - مخفف از او
۷- سرمنزل - گیاه آپارتمانی زیبا - خسته و رنجور
۸- اندام پرواز برنده - دستگاهی در موسیقی - فهرست غذا
۹- سرزمینی باستانی - فزونی - نوشتن مطبوعاتی
۱۰- عقاید - خازج - انگور ترش
۱۱- اسب تندرو - قطره‌ای که روی گل برگ کشیند - موضوع
۱۲- کارتن باز نشده کال - طرف بلوخروری - تکان - رشته کوهی در ایران
۱۳- بزرگ‌ترین سازمان فضایی - شرکت کردن - گاموش تبتی
۱۴- روزانه - کمی و نقصان دروزن - ماریکی بر لپ‌تاپ
۱۵- از داوران خنداننده شو - کاغذ نقشه‌کشی

حل جدول ویژه شماره ۳۸۰۵

حل جدول عادی شماره ۳۸۰۵

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۰۴۰۰
آدرس: کیش - بلوار خیام
خیابان باباطاهر؛ TS

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

رستوران ساسای داد